
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/266/2022 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1,art.258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 26.543.928,75 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 18.103.421,21 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 8.440.507,54 zł zgodnie z zał. nr 1, 

w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.832.233,98 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 33.560.123,17 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.563.116,28 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 14.997.006,89 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 1. wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 3.832.233,98 zł, 2. wydatki 
na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumienia w kwocie 711.387,39 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 14.487.006,89 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 4 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. nr 5 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XXXII/231/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3908



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3908



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVI/266/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2022 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

55 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 55 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 624 299,40
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 5 000,00 3 629 299,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 890 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 5 000,00 1 895 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 200 000,00 0,00 5 000,00 1 205 000,00

758 7 235 953,00Różne rozliczenia 0,00 108 228,00 7 344 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 169 932,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 101 670,00 3 271 602,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 169 932,00 0,00 101 670,00 3 271 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3908



Strona 2 z 4

75814 42 300,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 558,00 48 858,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 6 558,00 6 558,00

801 696 651,05Oświata i wychowanie 0,00 28 800,00 725 451,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

244 790,40 0,00 0,00 244 790,40

80104 469 826,05Przedszkola 0,00 28 800,00 498 626,05

244 790,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 244 790,40

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 36 000,00 0,00 28 800,00 64 800,00

853 1 033 160,50Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -27 550,00 0,00 1 005 610,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 033 160,50 -27 550,00 0,00 1 005 610,50

85395 1 033 160,50Pozostała działalność -27 550,00 0,00 1 005 610,50

1 033 160,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-27 550,00 0,00 1 005 610,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 962 787,92 -26 078,83 0,00 936 709,09

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 70 372,58 -1 471,17 0,00 68 901,41

14 156 709,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 408 540,90 -27 550,00 0,00 1 380 990,90

-27 550,00 142 028,00 14 271 187,23

majątkowe

600 5 574 329,36Transport i łączność 0,00 47 000,00 5 621 329,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 574 329,36Drogi publiczne gminne 0,00 47 000,00 5 621 329,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3908



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

853 475 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 550,00 502 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

475 000,00 0,00 27 550,00 502 550,00

85395 475 000,00Pozostała działalność 0,00 27 550,00 502 550,00

475 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 27 550,00 502 550,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 449 635,00 0,00 26 078,83 475 713,83

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 25 365,00 0,00 1 471,17 26 836,17

8 302 957,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 646 628,18 0,00 27 550,00 2 674 178,18

0,00 82 550,00 8 385 507,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 55 760,02Administracja publiczna 0,00 29,68 55 789,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3908



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 760,02Urzędy wojewódzkie 0,00 29,68 55 789,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 910,00 0,00 29,68 51 939,68

754 37 264,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 64,00 37 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 37 264,00Pozostała działalność 0,00 64,00 37 328,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 37 264,00 0,00 64,00 37 328,00

758 2 488,00Różne rozliczenia -2 488,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 2 488,00Różne rozliczenia finansowe -2 488,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 2 488,00 -2 488,00 0,00 0,00

3 834 628,30razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-2 488,00 93,68 3 832 233,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 349 295,07

4 055 169,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-27 550,00 27 550,00 4 055 169,08

-30 038,00 26 543 928,75224 671,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3908



Za !cznik"nr"2"do"uchwa y"Rady"Gminy"Wysokie"nr"XXXVI/266/2022"z"dnia"29"czerwca"2022"roku"w"sprawie"zmiany"uchwa y "
bud#etowej"na"2022"rok

Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: Poroz."z"JST

600 Transport!i! #czno$'

przed!zmian# 256!000,00 140!000,00 0,00 0,00 0,00 140!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116!000,00 116!000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27!000,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 229!000,00 113!000,00 0,00 0,00 0,00 113!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116!000,00 116!000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny!transport!zbiorowy

przed!zmian# 45!000,00 45!000,00 0,00 0,00 0,00 45!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27!000,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 18!000,00 18!000,00 0,00 0,00 0,00 18!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja!celowa!na!pomoc !
finansow#!udzielan#!mi%dzy !
jednostkami!samorz#du !
terytorialnego!na !
dofinansowanie!w asnych !
zada&!bie"#cych

przed!zmian# 45!000,00 45!000,00 0,00 0,00 0,00 45!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27!000,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 -27!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 18!000,00 18!000,00 0,00 0,00 0,00 18!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O$wiata!i!wychowanie

przed!zmian# 469!387,39 469!387,39 448!987,39 423!920,00 25!067,39 0,00 20!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 12!000,00 12!000,00 12!000,00 11!000,00 1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 480!387,39 480!387,39 459!987,39 433!920,00 26!067,39 0,00 20!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea!ogólnokszta c#ce

przed!zmian# 469!387,39 469!387,39 448!987,39 423!920,00 25!067,39 0,00 20!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 12!000,00 12!000,00 12!000,00 11!000,00 1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 480!387,39 480!387,39 459!987,39 433!920,00 26!067,39 0,00 20!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Sk adki!na!ubezpieczenia !
spo eczne

przed!zmian# 62!500,00 62!500,00 62!500,00 62!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 1!573,40 1!573,40 1!573,40 1!573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 64!073,40 64!073,40 64!073,40 64!073,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk adki!na!Fundusz!Pracy !
oraz!Fundusz !
Solidarno$ciowy

przed!zmian# 9!000,00 9!000,00 9!000,00 9!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 225,43 225,43 225,43 225,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 9!225,43 9!225,43 9!225,43 9!225,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup!energii

przed!zmian# 4!000,00 4!000,00 4!000,00 0,00 4!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 1!000,00 1!000,00 1!000,00 0,00 1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 5!000,00 5!000,00 5!000,00 0,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wp aty!na!PPK!finansowane !
przez!podmiot!zatrudniaj#cy

przed!zmian# 1!000,00 1!000,00 1!000,00 1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 -1!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia!osobowe !
nauczycieli

przed!zmian# 323!420,00 323!420,00 323!420,00 323!420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 9!201,17 9!201,17 9!201,17 9!201,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 332!621,17 332!621,17 332!621,17 332!621,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!1!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: Poroz."z"JST

Wydatki"razem:

przed!zmian# 727"387,39 611"387,39 448"987,39 423"920,00 25"067,39 142"000,00 20"400,00 0,00 0,00 0,00 116"000,00 116"000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28"000,00 -28"000,00 -1"000,00 -1"000,00 0,00 -27"000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 12"000,00 12"000,00 12"000,00 11"000,00 1"000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 711"387,39 595"387,39 459"987,39 433"920,00 26"067,39 115"000,00 20"400,00 0,00 0,00 0,00 116"000,00 116"000,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

010 Rolnictwo!i! owiectwo

przed!zmian# 4!084!010,35 24!000,00 24!000,00 0,00 24!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4!060!010,35 4!060!010,35 1!587!076,22 0,00 0,00

zmniejszenie -30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30!000,00 -30!000,00 -30!000,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 35!000,00 5!000,00 5!000,00 0,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 4!089!010,35 29!000,00 29!000,00 0,00 29!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4!060!010,35 4!060!010,35 1!557!076,22 0,00 0,00

01030 Izby!rolnicze

przed!zmian# 24!000,00 24!000,00 24!000,00 0,00 24!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 5!000,00 5!000,00 5!000,00 0,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 29!000,00 29!000,00 29!000,00 0,00 29!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wp aty!gmin!na!rzecz!izb !
rolniczych!w!wysoko$ci!2( !
uzyskanych!wp ywów!z !
podatku!rolnego

przed!zmian# 24!000,00 24!000,00 24!000,00 0,00 24!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 5!000,00 5!000,00 5!000,00 0,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 29!000,00 29!000,00 29!000,00 0,00 29!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura!wodoci#gowa !
wsi

przed!zmian# 100!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100!000,00 100!000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 130!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130!000,00 130!000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 100!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100!000,00 100!000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 130!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130!000,00 130!000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura!sanitacyjna!wsi

przed!zmian# 3!960!010,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3!960!010,35 3!960!010,35 1!587!076,22 0,00 0,00

zmniejszenie -30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30!000,00 -30!000,00 -30!000,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 3!930!010,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3!930!010,35 3!930!010,35 1!557!076,22 0,00 0,00

6059
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 941!874,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941!874,22 941!874,22 941!874,22 0,00 0,00

zmniejszenie -30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30!000,00 -30!000,00 -30!000,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 911!874,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911!874,22 911!874,22 911!874,22 0,00 0,00

400
Wytwarzanie!i!zaopatrywanie !
w!energi%!elektryczn#,!gaz!i !
wod%

przed!zmian# 235!000,00 235!000,00 235!000,00 20!000,00 215!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 50!000,00 20!000,00 20!000,00 0,00 20!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 285!000,00 255!000,00 255!000,00 20!000,00 235!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

Strona!2!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

40002 Dostarczanie!wody

przed!zmian# 235!000,00 235!000,00 235!000,00 20!000,00 215!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 50!000,00 20!000,00 20!000,00 0,00 20!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 285!000,00 255!000,00 255!000,00 20!000,00 235!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup!energii

przed!zmian# 120!000,00 120!000,00 120!000,00 0,00 120!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 20!000,00 20!000,00 20!000,00 0,00 20!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 140!000,00 140!000,00 140!000,00 0,00 140!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 30!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30!000,00 30!000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport!i! #czno$'

przed!zmian# 7!311!274,94 154!200,00 154!200,00 0,00 154!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!157!074,94 7!157!074,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18!619,38 -18!619,38 -18!619,38 0,00 -18!619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 44!019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44!019,38 44!019,38 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 7!336!674,94 135!580,62 135!580,62 0,00 135!580,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!201!094,32 7!201!094,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi!publiczne!gminne

przed!zmian# 7!311!274,94 154!200,00 154!200,00 0,00 154!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!157!074,94 7!157!074,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18!619,38 -18!619,38 -18!619,38 0,00 -18!619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 44!019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44!019,38 44!019,38 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 7!336!674,94 135!580,62 135!580,62 0,00 135!580,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!201!094,32 7!201!094,32 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup!us ug!remontowych

przed!zmian# 92!400,00 92!400,00 92!400,00 0,00 92!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15!400,00 -15!400,00 -15!400,00 0,00 -15!400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 77!000,00 77!000,00 77!000,00 0,00 77!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 40!000,00 40!000,00 40!000,00 0,00 40!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3!219,38 -3!219,38 -3!219,38 0,00 -3!219,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 36!780,62 36!780,62 36!780,62 0,00 36!780,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 7!157!074,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!157!074,94 7!157!074,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 44!019,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44!019,38 44!019,38 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 7!201!094,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7!201!094,32 7!201!094,32 0,00 0,00 0,00

750 Administracja!publiczna

przed!zmian# 3!083!205,70 3!083!205,70 2!818!869,70 2!350!980,50 467!889,20 27!646,00 106!100,00 130!590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30!000,00 -30!000,00 -20!000,00 -10!000,00 -10!000,00 0,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 18!000,00 10!000,00 10!000,00 0,00 10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 3!071!205,70 3!063!205,70 2!808!869,70 2!340!980,50 467!889,20 27!646,00 96!100,00 130!590,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urz%dy!gmin!)miast!i!miast !
na!prawach!powiatu*

przed!zmian# 2!558!184,96 2!558!184,96 2!554!084,96 2!210!370,00 343!714,96 0,00 4!100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!548!184,96 2!548!184,96 2!544!084,96 2!200!370,00 343!714,96 0,00 4!100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia!osobowe !
pracowników

przed!zmian# 1!743!050,00 1!743!050,00 1!743!050,00 1!743!050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!733!050,00 1!733!050,00 1!733!050,00 1!733!050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 372!747,27 372!747,27 172!511,27 75!000,00 97!511,27 27!646,00 42!000,00 130!590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20!000,00 -20!000,00 -10!000,00 0,00 -10!000,00 0,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 18!000,00 10!000,00 10!000,00 0,00 10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 370!747,27 362!747,27 172!511,27 75!000,00 97!511,27 27!646,00 32!000,00 130!590,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

Strona!3!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

3030
Ró"ne!wydatki!na!rzecz !
osób!fizycznych !

przed!zmian# 42!000,00 42!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10!000,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 32!000,00 32!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 35!000,00 35!000,00 35!000,00 0,00 35!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 0,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 25!000,00 25!000,00 25!000,00 0,00 25!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ró"ne!op aty!i!sk adki

przed!zmian# 30!850,00 30!850,00 30!850,00 0,00 30!850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 10!000,00 10!000,00 10!000,00 0,00 10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 40!850,00 40!850,00 40!850,00 0,00 40!850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 8!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 8!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpiecze&stwo!publiczne!i !
ochrona!przeciwpo"arowa

przed!zmian# 901!847,43 289!015,05 274!015,05 21!705,00 252!310,05 0,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 612!832,38 612!832,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23!796,69 -23!796,69 -21!796,69 -2!000,00 -19!796,69 0,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 6!600,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 884!650,74 271!818,36 252!218,36 19!705,00 232!513,36 6!600,00 13!000,00 0,00 0,00 0,00 612!832,38 612!832,38 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze!stra"e!po"arne

przed!zmian# 841!847,43 229!015,05 214!015,05 15!255,00 198!760,05 0,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 612!832,38 612!832,38 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23!796,69 -23!796,69 -21!796,69 -2!000,00 -19!796,69 0,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 6!600,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 824!650,74 211!818,36 192!218,36 13!255,00 178!963,36 6!600,00 13!000,00 0,00 0,00 0,00 612!832,38 612!832,38 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja!celowa!z!bud"etu!na !
finansowanie!lub !
dofinansowanie!zada& !
zleconych!do!realizacji !
stowarzyszeniom

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 6!600,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 6!600,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 6!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Ró"ne!wydatki!na!rzecz !
osób!fizycznych !

przed!zmian# 15!000,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!000,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 13!000,00 13!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia!bezosobowe

przed!zmian# 12!255,00 12!255,00 12!255,00 12!255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 10!255,00 10!255,00 10!255,00 10!255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup!us ug!remontowych

przed!zmian# 63!000,00 63!000,00 63!000,00 0,00 63!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7!196,69 -7!196,69 -7!196,69 0,00 -7!196,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 55!803,31 55!803,31 55!803,31 0,00 55!803,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup!us ug!zdrowotnych

przed!zmian# 3!000,00 3!000,00 3!000,00 0,00 3!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!100,00 -1!100,00 -1!100,00 0,00 -1!100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!900,00 1!900,00 1!900,00 0,00 1!900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ró"ne!op aty!i!sk adki

przed!zmian# 22!050,00 22!050,00 22!050,00 0,00 22!050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10!000,00 -10!000,00 -10!000,00 0,00 -10!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 12!050,00 12!050,00 12!050,00 0,00 12!050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!4!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

4700
Szkolenia!pracowników !
nieb%d#cych!cz onkami !
korpusu!s u"by!cywilnej !

przed!zmian# 5!000,00 5!000,00 5!000,00 0,00 5!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!500,00 -1!500,00 -1!500,00 0,00 -1!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 3!500,00 3!500,00 3!500,00 0,00 3!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O$wiata!i!wychowanie

przed!zmian# 6!545!106,15 6!425!706,15 5!976!415,75 4!814!942,78 1!161!472,97 0,00 204!500,00 244!790,40 0,00 0,00 119!400,00 119!400,00 84!400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 176!628,00 153!028,00 153!028,00 93!260,51 59!767,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23!600,00 23!600,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 6!721!734,15 6!578!734,15 6!129!443,75 4!908!203,29 1!221!240,46 0,00 204!500,00 244!790,40 0,00 0,00 143!000,00 143!000,00 84!400,00 0,00 0,00

80101 Szko y!podstawowe

przed!zmian# 4!443!622,50 4!408!622,50 4!238!622,50 3!746!071,00 492!551,50 0,00 170!000,00 0,00 0,00 0,00 35!000,00 35!000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 87!593,00 87!593,00 87!593,00 83!625,51 3!967,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 4!531!215,50 4!496!215,50 4!326!215,50 3!829!696,51 496!518,99 0,00 170!000,00 0,00 0,00 0,00 35!000,00 35!000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Sk adki!na!ubezpieczenia !
spo eczne

przed!zmian# 530!000,00 530!000,00 530!000,00 530!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 11!961,49 11!961,49 11!961,49 11!961,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 541!961,49 541!961,49 541!961,49 541!961,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk adki!na!Fundusz!Pracy !
oraz!Fundusz !
Solidarno$ciowy

przed!zmian# 80!000,00 80!000,00 80!000,00 80!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 1!713,78 1!713,78 1!713,78 1!713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 81!713,78 81!713,78 81!713,78 81!713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 207!121,00 207!121,00 207!121,00 0,00 207!121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 3!967,49 3!967,49 3!967,49 0,00 3!967,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 211!088,49 211!088,49 211!088,49 0,00 211!088,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia!osobowe !
nauczycieli

przed!zmian# 2!501!101,00 2!501!101,00 2!501!101,00 2!501!101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 69!950,24 69!950,24 69!950,24 69!950,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!571!051,24 2!571!051,24 2!571!051,24 2!571!051,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddzia y!przedszkolne!w !
szko ach!podstawowych

przed!zmian# 307!087,28 307!087,28 293!087,28 279!810,00 13!277,28 0,00 14!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!835,00 4!835,00 4!835,00 4!835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 311!922,28 311!922,28 297!922,28 284!645,00 13!277,28 0,00 14!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Sk adki!na!ubezpieczenia !
spo eczne

przed!zmian# 41!000,00 41!000,00 41!000,00 41!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 691,58 691,58 691,58 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 41!691,58 41!691,58 41!691,58 41!691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk adki!na!Fundusz!Pracy !
oraz!Fundusz !
Solidarno$ciowy

przed!zmian# 6!100,00 6!100,00 6!100,00 6!100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 99,09 99,09 99,09 99,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 6!199,09 6!199,09 6!199,09 6!199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia!osobowe !
nauczycieli

przed!zmian# 214!110,00 214!110,00 214!110,00 214!110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!044,33 4!044,33 4!044,33 4!044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 218!154,33 218!154,33 218!154,33 218!154,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed!zmian# 1!157!393,08 1!072!993,08 807!702,68 645!380,00 162!322,68 0,00 20!500,00 244!790,40 0,00 0,00 84!400,00 84!400,00 84!400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 33!600,00 33!600,00 33!600,00 4!800,00 28!800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!190!993,08 1!106!593,08 841!302,68 650!180,00 191!122,68 0,00 20!500,00 244!790,40 0,00 0,00 84!400,00 84!400,00 84!400,00 0,00 0,00

Strona!5!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

4110
Sk adki!na!ubezpieczenia !
spo eczne

przed!zmian# 86!500,00 86!500,00 86!500,00 86!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 686,57 686,57 686,57 686,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 87!186,57 87!186,57 87!186,57 87!186,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk adki!na!Fundusz!Pracy !
oraz!Fundusz !
Solidarno$ciowy

przed!zmian# 12!308,00 12!308,00 12!308,00 12!308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 98,37 98,37 98,37 98,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 12!406,37 12!406,37 12!406,37 12!406,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup!$rodków!"ywno$ci

przed!zmian# 50!000,00 50!000,00 50!000,00 0,00 50!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 28!800,00 28!800,00 28!800,00 0,00 28!800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 78!800,00 78!800,00 78!800,00 0,00 78!800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia!osobowe !
nauczycieli

przed!zmian# 333!190,00 333!190,00 333!190,00 333!190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!015,06 4!015,06 4!015,06 4!015,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 337!205,06 337!205,06 337!205,06 337!205,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowo"enie!uczniów!do!szkó 

przed!zmian# 188!500,00 188!500,00 188!500,00 20!500,00 168!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 27!000,00 27!000,00 27!000,00 0,00 27!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 215!500,00 215!500,00 215!500,00 20!500,00 195!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 15!000,00 15!000,00 15!000,00 0,00 15!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!000,00 2!000,00 2!000,00 0,00 2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 17!000,00 17!000,00 17!000,00 0,00 17!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 150!000,00 150!000,00 150!000,00 0,00 150!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 25!000,00 25!000,00 25!000,00 0,00 25!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 175!000,00 175!000,00 175!000,00 0,00 175!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 133!474,51 133!474,51 133!474,51 0,00 133!474,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 23!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23!600,00 23!600,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 157!074,51 133!474,51 133!474,51 0,00 133!474,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23!600,00 23!600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki!inwestycyjne !
jednostek!bud"etowych

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 23!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23!600,00 23!600,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 23!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23!600,00 23!600,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozosta e!zadania!w !
zakresie!polityki!spo ecznej

przed!zmian# 1!508!160,50 1!033!160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!033!160,50 0,00 0,00 475!000,00 475!000,00 475!000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27!550,00 -27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27!550,00 27!550,00 27!550,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!508!160,50 1!005!610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!005!610,50 0,00 0,00 502!550,00 502!550,00 502!550,00 0,00 0,00

85395 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 1!508!160,50 1!033!160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!033!160,50 0,00 0,00 475!000,00 475!000,00 475!000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27!550,00 -27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 27!550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27!550,00 27!550,00 27!550,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!508!160,50 1!005!610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!005!610,50 0,00 0,00 502!550,00 502!550,00 502!550,00 0,00 0,00

4307 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 328!797,37 328!797,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328!797,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26!078,83 -26!078,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26!078,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 302!718,54 302!718,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302!718,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!6!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

4309 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 34!607,64 34!607,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34!607,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!471,17 -1!471,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1!471,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 33!136,47 33!136,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33!136,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki!na!zakupy !
inwestycyjne!jednostek !
bud"etowych

przed!zmian# 189!320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189!320,00 189!320,00 189!320,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 26!078,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26!078,83 26!078,83 26!078,83 0,00 0,00

po!zmianach 215!398,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215!398,83 215!398,83 215!398,83 0,00 0,00

6069
Wydatki!na!zakupy !
inwestycyjne!jednostek !
bud"etowych

przed!zmian# 10!680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10!680,00 10!680,00 10!680,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 1!471,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!471,17 1!471,17 1!471,17 0,00 0,00

po!zmianach 12!151,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12!151,17 12!151,17 12!151,17 0,00 0,00

855 Rodzina

przed!zmian# 185!885,00 185!885,00 185!885,00 117!765,00 68!120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!000,00 2!000,00 2!000,00 0,00 2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 185!885,00 185!885,00 185!885,00 115!765,00 70!120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

+wiadczenia!rodzinne, !
$wiadczenie!z!funduszu !
alimentacyjnego!oraz!sk adki !
na!ubezpieczenia !
emerytalne!i!rentowe!z !
ubezpieczenia!spo ecznego

przed!zmian# 112!685,00 112!685,00 112!685,00 87!665,00 25!020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!000,00 2!000,00 2!000,00 0,00 2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 112!685,00 112!685,00 112!685,00 85!665,00 27!020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe!wynagrodzenie !
roczne

przed!zmian# 8!000,00 8!000,00 8!000,00 8!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 -2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 6!000,00 6!000,00 6!000,00 6!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 3!500,00 3!500,00 3!500,00 0,00 3!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 2!000,00 2!000,00 2!000,00 0,00 2!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 5!500,00 5!500,00 5!500,00 0,00 5!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka!komunalna!i !
ochrona!$rodowiska

przed!zmian# 2!149!521,04 749!900,00 749!900,00 69!300,00 680!600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!399!621,04 1!399!621,04 1!399!621,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!428,00 4!428,00 4!428,00 0,00 4!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 2!153!949,04 754!328,00 754!328,00 69!300,00 685!028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1!399!621,04 1!399!621,04 1!399!621,04 0,00 0,00

90095 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 6!100,00 6!100,00 6!100,00 0,00 6!100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!428,00 4!428,00 4!428,00 0,00 4!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 10!528,00 10!528,00 10!528,00 0,00 10!528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup!us ug!pozosta ych

przed!zmian# 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 4!428,00 4!428,00 4!428,00 0,00 4!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 4!428,00 4!428,00 4!428,00 0,00 4!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura!i!ochrona !
dziedzictwa!narodowego

przed!zmian# 1!010!616,89 467!274,98 19!274,98 0,00 19!274,98 445!000,00 3!000,00 0,00 0,00 0,00 543!341,91 543!341,91 505!000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24!428,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 5!196,69 5!196,69 5!196,69 0,00 5!196,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 991!385,58 448!043,67 24!471,67 0,00 24!471,67 420!572,00 3!000,00 0,00 0,00 0,00 543!341,91 543!341,91 505!000,00 0,00 0,00

92109
Domy!i!o$rodki!kultury, !
$wietlice!i!kluby

przed!zmian# 200!000,00 200!000,00 0,00 0,00 0,00 200!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24!428,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 175!572,00 175!572,00 0,00 0,00 0,00 175!572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!7!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: W asne

2480
Dotacja!podmiotowa!z !
bud"etu!dla!samorz#dowej !
instytucji!kultury

przed!zmian# 200!000,00 200!000,00 0,00 0,00 0,00 200!000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24!428,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 -24!428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 175!572,00 175!572,00 0,00 0,00 0,00 175!572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 522!997,23 17!997,23 17!997,23 0,00 17!997,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505!000,00 505!000,00 505!000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 5!196,69 5!196,69 5!196,69 0,00 5!196,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 528!193,92 23!193,92 23!193,92 0,00 23!193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505!000,00 505!000,00 505!000,00 0,00 0,00

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 17!997,23 17!997,23 17!997,23 0,00 17!997,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 5!196,69 5!196,69 5!196,69 0,00 5!196,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 23!193,92 23!193,92 23!193,92 0,00 23!193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki"razem:

przed!zmian# 28"803"473,80 14"055"636,29 11"528"364,39 7"889"713,28 3"638"651,11 472"646,00 596"085,00 1"408"540,90 0,00 50"000,00 14"747"837,51 14"747"837,51 4"416"654,15 0,00 0,00

zmniejszenie -156"394,07 -126"394,07 -62"416,07 -14"000,00 -48"416,07 -24"428,00 -12"000,00 -27"550,00 0,00 0,00 -30"000,00 -30"000,00 -30"000,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 369"422,07 206"252,69 199"652,69 93"260,51 106"392,18 6"600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163"169,38 163"169,38 27"550,00 0,00 0,00

po!zmianach 29"016"501,80 14"135"494,91 11"665"601,01 7"968"973,79 3"696"627,22 454"818,00 584"085,00 1"380"990,90 0,00 50"000,00 14"881"006,89 14"881"006,89 4"414"204,15 0,00 0,00

Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: Zlecone

750 Administracja!publiczna

przed!zmian# 55!760,02 55!760,02 55!760,02 49!087,98 6!672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 29,68 29,68 29,68 0,00 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 55!789,70 55!789,70 55!789,70 49!087,98 6!701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urz%dy!wojewódzkie

przed!zmian# 55!760,02 55!760,02 55!760,02 49!087,98 6!672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 29,68 29,68 29,68 0,00 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 55!789,70 55!789,70 55!789,70 49!087,98 6!701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 1!688,35 1!688,35 1!688,35 0,00 1!688,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 29,68 29,68 29,68 0,00 29,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 1!718,03 1!718,03 1!718,03 0,00 1!718,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpiecze&stwo!publiczne!i !
ochrona!przeciwpo"arowa

przed!zmian# 37!264,00 37!264,00 64,00 0,00 64,00 0,00 37!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 37!328,00 37!328,00 128,00 0,00 128,00 0,00 37!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozosta a!dzia alno$'

przed!zmian# 37!264,00 37!264,00 64,00 0,00 64,00 0,00 37!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 37!328,00 37!328,00 128,00 0,00 128,00 0,00 37!200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!8!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3908



Dzia Rozdzia 
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z!tego:

Wydatki!
bie"#ce

z!tego:

Wydatki!
maj#tkowe

z!tego:

wydatki!
jednostek

bud"etowych

z!tego:

dotacje!na!
zadania!
bie"#ce

$wiadczenia!
na!rzecz!osób!

fizycznych;

wydatki!na!
programy!

finansowane!
z!udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3

wyp aty!z!
tytu u!

por%cze&!i!
gwarancji

obs uga!d ugu
inwestycje!i !

zakupy!
inwestycyjne

w!tym:

zakup!i!
obj%cie!akcji!i!

udzia ów

Wniesienie!
wk adów!do !

spó ek!prawa!
handlowego

wynagrodzenia!
i!sk adki!od!

nich!naliczane

wydatki!
zwi#zane!z!

realizacj#!ich!
statutowych!

zada&;

na!programy!
finansowane!z!

udzia em!
$rodków,!o!

których!mowa!
w!art.!5!ust.!1!

pkt!2!i!3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj!zadania: Zlecone

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O$wiata!i!wychowanie

przed!zmian# 2!488,00 2!488,00 2!488,00 2!000,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!488,00 -2!488,00 -2!488,00 -2!000,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szko y!podstawowe

przed!zmian# 2!488,00 2!488,00 2!488,00 2!000,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2!488,00 -2!488,00 -2!488,00 -2!000,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia!osobowe !
pracowników

przed!zmian# 1!500,00 1!500,00 1!500,00 1!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1!500,00 -1!500,00 -1!500,00 -1!500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Sk adki!na!ubezpieczenia !
spo eczne

przed!zmian# 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk adki!na!Fundusz!Pracy !
oraz!Fundusz !
Solidarno$ciowy

przed!zmian# 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup!materia ów!i !
wyposa"enia

przed!zmian# 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488,00 -488,00 -488,00 0,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki"razem:

przed!zmian# 3"834"628,30 3"834"628,30 724"366,30 156"155,98 568"210,32 0,00 3"110"262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2"488,00 -2"488,00 -2"488,00 -2"000,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi%kszenie 93,68 93,68 93,68 0,00 93,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po!zmianach 3"832"233,98 3"832"233,98 721"971,98 154"155,98 567"816,00 0,00 3"110"262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona!9!z!9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3908



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVI/266/2022 z dnia 29 czerwca 2022  
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 060 010,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja wieży ciśnień w Maciejowie Starym 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 930 010,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 934,13

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Wysokie 2 372 934,13

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 202,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 645 202,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 874,22

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 911 874,22

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup pompy głębinowej 30 000,00

600 Transport i łączność 7 317 094,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Wysokie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 317 094,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 317 094,32

Budowa parkingu przy ul. Jana Kazimierza w m. Wysokie 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej nr ew. działki 526 od km  
0+000 do km 0+150 w miejscowości Maciejów Stary stanowiącej dojazd  
do gruntów rolnych”  

116 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej nr  
107296L w miejscowości Giełczew Kolonia

12 019,38

Przebudowa drogi gminnej nr 107295L na terenie gminy Wysokie 476 208,09

Przebudowa drogi gminnej nr 107336L - ulicy Warszawskiej w m. Wysokie  
wraz z budową miejsc postojowych

1 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112582 L poprzez umocnienie skarpy w m.  
Biskupie Kolonia

11 866,85

Przebudowa drogi gminnej nr 112583L w miejscowości Guzówka wraz z  
przebudową skrzyżownaia

700 000,00

Przebudowa mostu na rzece Por łączącego miejscowości Guzówka i  
Tarnawa Duża w odcinku na terenie Gminy Wysokie

0,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez przebudowę  
dróg gminnych

4 731 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 556,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup gruntów 15 000,00

70095 Pozostała działalność 365 556,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

168 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 556,89

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

197 556,89

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3908



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

"Pod Biało-Czerwoną"- instalacja masztu i flagi 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 832,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 832,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 832,38

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Słupeczno 18 227,14

Modernizacja remizy wraz z budową ogrodzenia w m. Spławy 10 500,00

Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w Draganach 18 472,49

Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku remizy strażackiej OSP  
Rezerwa

10 641,18

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Zabłocie 11 439,98

Termomodernizacja remizy OSP w Rezerwie 0,00

Termomodernizacja ściany południowej i zachodniej w remizie OSP w  
Łosieniu

18 440,57

Zakup i ułożenie kamienia na placu wokół remizy OPS w Guzówce 15 111,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Maciejów Stary 0,00

Zestaw hydrauliczny do ratownictwa technicznego dla OSP w Maciejowie  
Starym

0,00

801 Oświata i wychowanie 143 000,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przebudowa łazienki w Szkole Podstawowej w Gielczwi 35 000,00

80104 Przedszkola 84 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 400,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 84 400,00

80195 Pozostała działalność 23 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynków  
szkolnych

23 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 550,00

85395 Pozostała działalność 502 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 315,00

Dostosowanie pomieszczeń remizo-świetlic na potrzeby Klubów Seniora w  
Gminie Wysokie

260 315,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 685,00

Dostosowanie pomieszczeń remizo-świetlic na potrzeby Klubów Seniora w  
Gminie Wysokie

14 685,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 398,83

Zakup auta na potrzeby Klubów Seniora prowadzonych przez Gminę  
Wysokie

215 398,83

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 151,17

Zakup auta na potrzeby Klubów Seniora prowadzonych przez Gminę  
Wysokie

12 151,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 621,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 399 621,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 975,51

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 545 975,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 645,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3908



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 853 645,53

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przygotowanie dokumentacji do gminnego programu rewitalizacji Gminy  
Wysokie

0,00

Rewitalizacja terenu wokół źródełka w Słupecznie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 341,91

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 341,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 341,91

Opracowanie dokumentacji na renowacje zabytku 38 341,91

92195 Pozostała działalność 505 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturalnego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

162 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturalnego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

343 000,00

14 487 006,89Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3908



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3908



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 420 572,00 115 000,00 0,00 115 000,00 535 572,00

1
Gminny Ośrodek Kultury 
w Wysokiem

dofinansowanie do działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Wysokiem 921 92109 0,00 175 572,00
0

0,00 0,00 175 572,00

2
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Wysokiem
dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00

3 Miasto Zamość
dotacja na utrzymanie schroniska

900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4 Powiat Lubelski dotacja na dofnansowanie publicznego transportu zbiorowego 
600 60004 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00

5 Gmina Turobin

dotacja na roboty utrzymaniowe na kładce łączącej miejscowości Guzówka i 

Tarnawa Duża
600 60016 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

B 0,00 0,00 6 600,00 510 000,00 516 600,00 516 600,00

1

Ochotnicza Straz 

Pożarna w Maciejowie 
Starym

zakup samochody strażackiego 754 75412 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00

1

Ochotnicza Straz 

Pożarna w Maciejowie 
Starym

dotacja na ubezpieczenie samochodu 754 75412 0,00 0,00 6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00

0,00 420 572,00 121 600,00 510 000,00 631 600,00 1 052 172,00

RazemLp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

OGÓŁEM DOTACJE

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE  W  2022  ROKU

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVI/266/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dotacje celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3908



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

1 17 245,35

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 000,00

4270 Remont wewnętrzny remizy OSP 15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 245,35

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 245,35

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 245,35

2 18 696,69

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00

4270 Remont budynku remizy OSP w miejscowości Biskupie 0,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 5 000,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 3 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 196,69

92195 Pozostała działalność 7 196,69

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wysokiem 7 196,69

3 11 866,85

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 866,85

60016 Drogi publiczne gminne 11 866,85

6050 Przebudowa drogi gminnej poprzez umocnienie skarpy 11 866,85

4 32 612,49

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 24 472,49

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 24 472,49

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 6 000,00

6050 Modernizacja wewnętrzna budynku remizy OSP w Draganach 18 472,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 140,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 140,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 7 500,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 640,00

5 12 208,34

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne z rozwiezieniem 3 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 208,34

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9 208,34

4270 Modernizacja remizy OSP w Giełczwi Dołach 9 208,34

6 21 812,80

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 800,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 12 600,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 3 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 012,80

Plan środków funduszu sołeckiego                                             Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXXVI/266/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Lp. Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa 

Planowane zadania Plan 

ANTONIÓWKA

BISKUPIE

BISKUPIE KOLONIA

DRAGANY

GIEŁCZEW DOŁY

GIEŁCZEW DRUGA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3908



92195 Pozostała działalność 3 012,80

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 012,80

7 13 019,38

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 019,38

60016 Drogi publiczne gminne 13 019,38

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 0,00

4300 Umocnienie poboczy przy drodze gminnej 0,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 1 000,00

6060
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie drogi gminnej nr 

107296L w miejscowości Giełczew Kolonia
12 019,38

8 23 861,75

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 361,75

60016 Drogi publiczne gminne 21 361,75

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 21 361,75

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 500,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 500,00

9 15 111,02

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 111,02

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 15 111,02

6050 Zakup i ułożenie kamienia na placu wokół remizy OSP 15 111,02

10 14 812,22

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 812,22

60016 Drogi publiczne gminne 14 812,22

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 14 812,22

11 18 440,57

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 440,57

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 440,57

6050
Termomodernizacja ściany południowej i zachodniej w remizie OSP w 

Łosieniu
18 440,57

12 13 446,25

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

4210 Zakup płyt betonowych na droge gminną 8 000,00

4300 Oczyszczanie dróg gminnych 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 446,25

92195 Pozostała działalność 3 446,25

4210 Zakup namiotu plenerowego wraz z wyposażeniem 3 446,25

13 MACIEJÓW STARY 19 038,18

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 2 500,00

4300 Wykonanie przepustu na drodze gminnej 1 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 038,18

92195 Pozostała działalność 6 038,18

4210 Zakup wyposażenia dla KGW 6 038,18

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 9 000,00

14 NOWY DWÓR 19 379,67

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 900,00

4300 Zakup usług równiarki na drogi gminne 900,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 479,67

GIEŁCZEW KOLONIA

GIEŁCZEW PIERWSZA

GUZÓWKA

KAJETANÓW

ŁOSIEŃ

MACIEJÓW NOWY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3908



75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 479,67

4210 Zakup wyposażenia dla OSP 3 479,67

4270 Remont budynku OSP i terenu wokół budynku 15 000,00

15 RADOMIRKA 10 799,68

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 799,68

60016 Drogi publiczne gminne 10 799,68

4210 Zakup płyt drogowych 10 799,68

16 REZERWA 11 141,18

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 641,18

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 641,18

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku remizy strażackiej OSP 

Rezerwa
10 641,18

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500,00

92195 Pozostała działalność 500,00

4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 500,00

17 SŁUPECZNO 18 227,14

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 227,14

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 18 227,14

6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Słupeczno 18 227,14

18 SPŁAWY 21 257,88

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 400,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 2 400,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 757,88

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12 757,88

605 Modernizacja remizy wraz z budową ogrodzenia w m. Spławy 10 500,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP Spławy 2 257,88

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 100,00

90095 Pozostała działalność 6 100,00

4210 Zakup wiaty przystankowej 6 100,00

19 STOLNIKOWIZNA 11 653,41

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00

4270 Zakup i transport kamienia na drogi gminne 5 000,00

4300 Usługi koparką 1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 653,41

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 653,41

4270 Remont remizy OSP 5 653,41

20 WYSOKIE 32 740,55

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 140,55

60016 Drogi publiczne gminne 6 140,55

4300 Zmiana organizacji ruchu na ul. Czystej w Wysokiem 6 140,55

801 OŚWIATA 23 600,00

80195 Pozostała działalność 23 600,00

6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na modernizację budynków 

szkolnych
23 600,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Wyposażenie dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wysokiem 3 000,00

21 ZABŁOCIE 11 439,98

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 11 439,98

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11 439,98

6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Zabłocie 11 439,98

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 368 811,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3908


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 z1
	Zalacznik 2 z2
	Zalacznik 3 z3
	Zalacznik 4 z4
	Zalacznik 5 z5
	Zalacznik 6 z6

		2022-08-01T11:59:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




